

Kirkebyens Tagservice ApS

Skyggevej 40, 7441 Bording

CVR-nr. 31 28 53 48

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2022.

Frank Albert Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kirkebyens Tagservice ApS Skyggevej 40 7441 Bording
	CVR-nr.: 31 28 53 48
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 14. regnskabsår
Direktion	Frank Albert Bech Skov, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	KTS Holding 2008 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af tagservice samt isoleringsarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.160.870 mod 1.850.261 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 773.800 mod 122.607 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	3.160.870	1.850.261
1 Personaleomkostninger	-2.020.593	-1.592.917
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-141.228</u>	<u>-92.372</u>
Driftsresultat	999.049	164.972
Andre finansielle indtægter	1.860	755
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.895</u>	<u>-8.535</u>
Resultat før skat	992.014	157.192
Skat af årets resultat	<u>-218.214</u>	<u>-34.585</u>
Årets resultat	773.800	122.607
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	100.000
Overføres til overført resultat	<u>23.800</u>	<u>22.607</u>
Disponeret i alt	773.800	122.607

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	596.185	378.860
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>596.185</u>	<u>378.860</u>
Deposita	4.000	4.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>600.185</u>	<u>382.860</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	100.000	100.000
Varebeholdninger i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	351.963	296.552
Andre tilgodehavender	10.339	0
Periodeafgrænsningsposter	171.666	127.463
Tilgodehavender i alt	<u>533.968</u>	<u>424.015</u>
Likvide beholdninger	1.461.112	447.879
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.095.080</u>	<u>971.894</u>
Aktiver i alt	<u>2.695.265</u>	<u>1.354.754</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	600.965	577.165
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	100.000
Egenkapital i alt	1.475.965	802.165
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	30.033	17.365
Hensatte forpligtelser i alt	30.033	17.365
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	296.712	100.308
Gæld til tilknyttede virksomheder	46.460	128.018
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	205.546	24.552
Anden gæld	640.549	282.346
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.189.267	535.224
Gældsforpligtelser i alt	1.189.267	535.224
Passiver i alt	2.695.265	1.354.754

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

4 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	554.558	100.000	779.558
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	22.607	100.000	122.607
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	577.165	100.000	802.165
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.800	750.000	773.800
	125.000	600.965	750.000	1.475.965

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.869.404	1.542.846
Pensioner	92.666	0
Andre omkostninger til social sikring	58.523	50.071
	<u>2.020.593</u>	<u>1.592.917</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.163
Andre finansielle omkostninger	8.895	6.372
	<u>8.895</u>	<u>8.535</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har leasingforpligtelser med en restløbetid på 10 til 34 måneder og en årlig ydelse på 44 t.kr., samlede forpligtelse på 82 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KTS Holding 2008 ApS, CVR-nr. 31284899, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Kirkebyens Tagservice ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
